様式第９号（第 11 条関係）

補助事業内容変更承認申請書

年  月  日

岸和田市長 様

住  所

申請者  氏  名

電話番号

（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

     年  月  日付岸和田市指令   第     号により交付の決定を受けた

空家リフォーム事業補助金について、補助事業内容を変更したいので、岸和田市空家リフォ

ーム事業補助金交付要綱第 11 条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請しま

す。

１ 申 請 内 容

２ 申 請 の 理 由

３ 補 助 対 象 経 費

当初                  円

変更                  円

４ 補助金交付申請額

当初                  円

変更                  円

５ 添 付 書 類

□ 変更の内容がわかる書類

（改修計画図（変更前後）、設備機器等のカタログの写し等）

□ 工事見積明細書（変更後）の写し

□ その他（                    ）